БАШКОРТОСТАН   РЕСПУБЛИКА3Ы

Б2л2б2й районы муниципаль райлныны8

Максим-Горький ауыл  Советы

ауыл  бил2м23е  Советы

452014, М.Горький ис. ПУЙ ауылы, Бакса  урамы, 3

          Тел. 2-07-40, факс: 2-08-98

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Совет  сельского поселения

Максим – Горьковский  сельсовет

муниципального района  Белебеевский район

452014, с. ЦУП им. М, Горького, ул. Садовая, д.3

         Тел. 2-08-98, факс: 2-08-98

КАРАР

       РЕШЕНИЕ

           15 август 2013 й.                        № 289                      15 августа 2013г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Максим-Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 25 декабря 2012 года № 127  «О бюджете сельского поселения Максим - Горьковский сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

       Совет сельского поселения Максим-Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  решил:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Максим-Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 25 декабря 2012 года № 127  «О бюджете сельского поселения Максим-Горьковский сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»   следующие изменения:

1.2. приложении 5
а) строки:

(тыс. рублей)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода вида доходов(группы, подгруппы, статьи, подстатьи,элемента), подвида доходов, статьи(подстатьи) классификации операцийсектора государственного управления,относящихся к доходам бюджетов
	Сумма

	1
	2
	3

	Всего
	6145,4

	1130000000 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	0,5

	1130199510 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений
	0,5

б) изложить в следующей редакции:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода вида доходов(группы, подгруппы, статьи, подстатьи,элемента), подвида доходов, статьи(подстатьи) классификации операцийсектора государственного управления,относящихся к доходам бюджетов
	Сумма

	1
	2
	3

	Всего
	11088,5

	1130000000 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	76,1

	11302065100000130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселений
	75,6

1.3. приложении 12:
а) строки:
(тыс.руб.)

	Наименование
	Вед-во
	РзПр
	Цcр
	Вр
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Всего

	6145,4

	Коммунальное хозяйство
	791
	0502

	249,0

б) изложить в следующей редакции:

	Наименование
	Вед-во
	РзПр
	Цcр
	Вр
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Всего

	11088,5

	Коммунальное хозяйство
	791
	0502
	3510000
	244
	249,00

 дополнить дополнительными строками

и) после строки:
	Капитальный ремонт
	791
	0502

к) дополнить строками:

	Увеличение стоимости основных средств
	791
	0502
	3510600
	244
	340.3

Утвердить изменения, вносимые в течение  2013 года в сводную роспись  бюджета сельского поселения Максим-Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Данное решение обнародовать в здании администрации сельского поселения по адресу: РБ, Белебеевский район, с.ЦУП им.М.Горького , ул Садовая, д.3.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Максим-Горьковский сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан
Председатель Совета                                                         Н.К.Красильникова

	Приложение 1

	к решению Совета сельского поселения Максим-Горьковский  сельсовет

	муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

	от 25 декабря 2012 года № 217

	«О бюджете сельского поселения Максим-Горьковский  сельсовет

	муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

	на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

	1130206510/791/0000/130
	- 75567,37

	0502/791/3510500/244/340.3/ФЗ131-03_101//РП-А-1100/3-00-0000-000/0
	+75567,37

Главный бухгалтер:   ___________________О.П.Капитонова